
 

Město Pelhřimov

Investiční odbor  

 

 

KONSTAT s.r.o.

Kladenská 46,

Praha 6, 160 00

|Č:62417291

DIČ: C262417291

  
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ POČET LISTŮ / PŘÍLOH VYŘIZUJE PELHŘIMOV

OBJ_IO__06_22 Ing Tomáš Petera 28.02.2022

l

Objednáváme u Vás :

1- zpracování stanovisko statika k poruchám nosné konstrukce

zastřešení tribuny stadionu Pelhřimov a provedení prohlídky ocelové

konstrukce zastřešení tribuny a následné vypracování statického

návrhu oprav
2- zpracování náhradní dokumentace ocelové konstrukce dle ČSN

732604

Cena objednávky (dle cenových nabídek ze dne 23.2.2022)

 

1- cena bez DPH 35.000,- Kč

2- cena bez DPH 50.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 85.000,- Kč

Termín: do 31.03. 2022

Na faktuře uveďte toto čestné prohlášení :

Čestné prohlašujeme, že naše firma není v insolvenčním řízení a DPH bude řádně

odvedena FU.

Děkuji.

Ing. Tomáš Petera

vedoucí investičního odboru

Mesto Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, IČO: 00248801,
DIC: C200248801

 



 

Sídlo: Kladenská 46, Praha 6, 160 00

Kancelář Praha: Thákurova 3, Praha 6, 160 00

Kancelář HK: Škroupova 957, Hradec Králové, 50002

  

 

Tel.: XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČg:
62 41 72 91

Dl : CZ 62417291www&#39;konStat&#39;cz
Městský soud v Praze, obch. rejstřík: C 32285/MSPH

lng. Tomáš Petera Číslo nabídky: NA 0222021-01
Vedoucí odboru investic Způsob podání nabídky: email

Město Pelhřimov Datum podání: 26.11.2021

Masarykovo náměstí 1 Platnost nabídky do: 28.2.2022
393 01 Pelhřimov

NABÍDKA: ZASTŘEŠENÍ TRlBUNY FOTBALOVÉHO STADIONU PELHŘIMOV
Prohlídka a statický návrh oprav ocelové konstrukce

Vážený pane inženýre,

s poděkováním za poptávku Vám v návaznosti na naše „Stanovisko statika k poruchám nosné konstrukce
zastřešení tribuny stadionu Pelhřimov“ nabízíme provedení prohlídky ocelové konstrukce zastřešení tribuny
a následné vypracování návrhu oprav.

Cena za prohlídku a návrh oprav: 35.000,- Kč bez DPH

Termín pro provedení prohlídky a návrhu oprav: 28.2.2022

Předpoklady a parametry nabídky:
a) Prohlídka proběhne ve dvou fázích - v první budou domluvena místa pro provedení sond a v druhé

fázi dojde k samotnému prohlédnutí sond a celé konstrukce.

b) Před provedením prohlídky musí být konstrukce podepřena dle bodu 4.2. „Stanoviska“ a musí být
odkryty detaily kotvení a založení dle bodů 4.3. a 4.4. „Stanoviska“.

c) Nabídka nezahrnuje zajištění přístupu ke konstrukci. Předpokládáme, že objednatel zajistí vhodnou

montážní plošinu, lešení apod. (případně by bylo možné využít provizorní podpěrnou konstrukci).
d) Prohlídka dle bodů 4.3, 4.4 a 4.5 „Stanoviska“ by byla vypracována dle ČSN 732604 ve stupni

mimořádná prohlídka.

e) Tato nabídka zahrnuje návrh oprav těch závad, které popisuje výše zmíněné „Stanovisko“. Návrh

oprav případných dalších (prohlídkou zjištěných) závad není předmětem této nabídky.

Dokumenty použité pro nabídku:

- Stanovisko statika k poruchám nosné konstrukce zastřešení tribuny stadionu Pelhřimov, Konstat
- Místní šetření ze dne 14.10.2021

S pozdravem

lng. Jan Seifert

 



 

Sídlo: Kladenská 46, Praha 6, 160 00

Kancelář Praha: Thákurova 3, Praha 6, 160 00

Kancelář HK: Škroupova 957, Hradec Králové, 50002

XXXXX XXX XXX XXX

     

 

_ 0
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

&#39; &#39;

Ičg:
XX XX XX XX

DI : CZ 62417291www&#39;k0&quot;8tat&#39;cz
Městský soud v Praze, obch. rejstřík: c 32285/MSPH

lng. Tomáš Petera Číslo nabídky: NA 0192022-01

Vedoucí odboru investic Způsob podání nabídky: email

Město Pelhñmov Datum podání: 23.2.2022

Masarykovo náměstí 1 Platnost nabídky do: 23.3.2022

393 01 Pelhřimov

NABÍDKA: ZASTŘEŠENÍ TRIBUNY FOTBALOVÉHO STADIONU PELHŘIMOV
Náhradní dokumentace ocelové konstrukce

Vážený pane inženýre,

s poděkováním za poptávku Vám dle bodu 4.6. našeho „Stanoviska statika k poruchám nosné konstrukce

zastřešení tribuny stadionu Pelhřimov“ nabízíme vypracování náhradní dokumentace ocelové konstrukce dle

CSN 732604.

Cena za náhradní dokumentaci: 50.000,- Kč bez DPH

Termín pro zpracování náhradní dokumentace: 15.4.2022

Předpoklady a parametry nabídky:
a) Rozsahem nabídky je statický výpočet v podrobnosti dokumentace pro stavební povolení, technická

zpráva a dispoziční výkresy ocelové konstrukce.

b) Tato nabídka nezahrnuje projekční návrh případného zesilování konstrukce v případě, že by statický
výpočet (jako součást zpracování náhradní dokumentace) vyšel nepříznivě.

Dokumenty použité pro nabídku:

- Stanovisko statika k poruchám nosné konstrukce zastřešení tribuny stadionu Pelhřimov, Konstat
- Místní šetření ze dne 14.10.2021

S pozdravem

lng. Jan Seifert


